Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

П О СТА Н О ВЛЕН И Е

«Д Ь » (X/  2019 г. №3/5

с. Быстрый Исток

Об утверждении плана создания
транспортной, инженерной и
социальной инфраструктуры в
Быстроистокском районе Алтайского
края на 2020 -  2021 годы.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация
Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план создания транспортной, инженерной и социальной

инфраструктуры в Быстроистокском районе Алтайского края на 2020 -  2021
годы (приложение 1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Быстроистокского района www.admbi.ru.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района Д.А. Попов

Притчин Алексей Александрович
(38571)22-4-01

http://www.admbi.ru

Приложение № 1
постановлению Администрации
Быстроистокского района Алтайского края

j X _  2019 №

План
создания транспортной, инженерной и социальной инфраструктуры

в Быстроистокском районе Алтайского края на 2020-2021 годы

1. Объекты транспортной инфраструктуры.

№ Н а и м е н о в а н и е
о б ъ е к т а

М е ст о н а х о ж д ен и е
о б ъ екто в

И с то ч н и к и
ф и н ан с и р о в ан и я

П ол н ая
сто и м о сть

стр о и т е л ь с т в а
(тыс. руб .)

П лан П л ан и р у ем ы е
сроки

с тр о и т ел ьс т в а

М е р о п р и я ти я
кап и тал ьн о го

х ар ак тер а

2020

год

П о с л е д у ю щ и е

годы

1.1. Автомобильная
дорога

с. Верх-Ануйское,
Быстроистокского
района Алтайского
края

Краевой бюджет,
местный бюджет

2204 2204 0 2020 Ремонт дороги в
с. Верх-Ануйское

(0,4 км.)

1.2 Автомобильная
дорога

с. Верх-Ануйское,
Быстроистокского
района Алтайского
края

Краевой бюджет,
местный бюджет
(дорожный фонд
Быстроистокского
района)

2204 2204 0 2020 Ремонт дороги в
с. Верх-Ануйское

1.3 Автомобильная
дорога

с. Хлеборобное,
Быстроистокского
района Алтайского
края

Краевой бюджет,
местный бюджет

2755 0 2755 2021 Ремонт дороги в
с. Хлеборобное

2. О бъекты инженерной инфраструктуры.

2.1. Тепловая сеть с. Верх-Ануйское
Быстроистокского
района

Местный бюджет 450 450 0 2020 год Частичная замена
тепловой сети в

с. Верх-Ануйское

2.2. Водопроводные
сети

С. Акутиха
Быстроистокского
района

Краевой бюджет,
местный бюджет

3500 3500 0 2020 год Частичный
ремонт

водопроводной
сети с. Акутиха

2.3. Тепловые сети с. Быстрый Исток
Быстроистокского
района

Краевой бюджет,
местный бюджет

2 386 0 2 386 2021 год Реконструкция
тепловых

сетей
центральной

котельной